PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   от 26.01.2012

                                       № 374
г. Асино

О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2010 № 255 «О порядке оплаты труда муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в
 Администрации Асиновского городского поселения»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие законодательству Российской Федерации
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
    1. Внести следующие изменения в приложение 1 к решению Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2010 № 255 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения»:
    1.1. Абзац 3 пункта 2.1. исключить.

1.2. В абзаце 3 пункта 3.1. слова «понимаются систематические отклонения по служебной необходимости от установленного режима труда и отдыха (ненормированный рабочий день, работа в выходные и праздничные дни), а также» заменить на слово «понимается».
    2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского (Логунов Г.В.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                               Г.В. Логунов